[bookmark: _GoBack]UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-QLCN

Đồng Tháp, ngày          tháng 9 năm 2020

	V/v góp ý dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và Nghị quyết của HĐND tỉnh

 Kính gửi:

……………………………………………………….

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Nguyễn Thanh Hùng tại Công văn số 1977/UBND-KT ngày 31/8/2020 của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc ý kiến xây dựng chính sách khuyến khích các tổ chức kinh tế đầu tư vào hoạt động khoa học và công nghệ trên địa bàn Tỉnh;
Sở Khoa học và Công nghệ đã xây dựng dự thảo Tờ trình của UBND Tỉnh và Nghị quyết của HĐND Tỉnh về ban hành quy định một số chính sách khuyến khích các tổ chức kinh tế đầu tư vào hoạt động khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.
Để tham mưu cấp có thẩm quyền xây dựng, ban hành chính sách có khả thi cao, dễ tiếp cận và hiệu quả trong công tác hỗ trợ doanh nghiệp/ cơ sở, qua đó góp phần nâng cao năng lực sản xuất, kinh doanh của doanh nghiệp, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý doanh nghiệp/ cơ sở hỗ trợ, nghiên cứu đóng góp ý kiến đối với dự thảo Tờ trình và Nghị quyết về chính sách khuyến khích các tổ chức kinh tế đầu tư vào hoạt động khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.
Đính kèm dự thảo Tờ trình và Nghị quyết.
Ý kiến góp ý bằng văn bản đề nghị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (Số 03, Võ Trường Toản, Phường 01, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp) hoặc qua hộp thư điện tử kimphuongh@gmail.com trước ngày 14/9/2020.
Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được ý kiến góp ý của Quý doanh nghiệp/ cơ sở./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- PGĐ. Quản (iDesk);
- Lưu: VT, P.QLCN.
		KT. GIÁM ĐỐC

	PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

PHỤ LỤC
DANH SÁCH CÁC DOANH NGHIỆP/ CƠ SỞ LẤY Ý KIẾN
(Ban hành kèm theo Công văn số         /SKHCN-QLCN ngày     tháng 9 năm 2020 của Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp)

	STT
	Tên doanh nghiệp
	Địa chỉ trụ sở chính
	Số điện thoại
	Email

	1
	Hộ kinh doanh Phúc Đạt
	278, T. 91, K. Mỹ Thiện, P.3, TP. Cao Lãnh
	0989084243

	2
	HTX Nông nghiệp số 2 Định An
	Ấp An Lạc, xã Định An, H. Lấp Vò
	02773665043; 0919616290

	3
	Cơ sở SX-TM Viet Nam Food

	T15, ấp 1, xã Mỹ Long, H. Cao Lãnh
	0961617479

	4
	DNTN Sản xuất thực phẩm chay Bình Loan
	37-38 Nguyễn Văn Trỗi, K.III, P.2, TP. Cao Lãnh
	0838009777; 02773872102

	5
	Cty TNHH Chế phẩm sinh học Kiến Nông Xanh

	644-646 Nguyễn Văn Dình, ấp 2, Mỹ Trà, TP. Cao Lãnh
	0326039300; 0964774853

	6
	Hộ kinh doanh Hút Dẻo

	185 ấp Cà Dâm, xã Tân Công Sính, H. Tam Nông
	0907734220; 0989544701

	7
	Cty TNHH Cà phê Ngọc Nguyên
	Ấp Mỹ Tây 2, xã Mỹ Quý, H. Tháp Mười
	02773956734; 0909119009

	8
	Hộ kinh doanh Hoàng Hiệp
	Ấp Thượng 2, xã Thường Thới Tiền, H. Hồng Ngự
	0775166550

	9
	HTX Dệt Choàng Long Khánh
	Ấp Long Tả, xã Long Khánh A, H. Hồng Ngự
	0918789883

	10
	DNTN SX-TM Nông sản Hùng Tấn
	616, QL30, Ấp 2, xã Mỹ Hiệp, H. Cao Lãnh
	0939930357

	11
	Cơ sở SX mật ong sinh thái Tràm Chim Ba Na
	510B Võ Văn Kiệt, K.3, TT. Tràm Chim, H. Tam Nông
	02773827766; 0939100057

	12
	HKD Thanh Thanh Thúy
	1366, ấp Tân Lộc, xã Tân Thành, H. Lai Vung
	0947032200; 02773648603

	13
	HKD Dương Diển
	146 ấp Phú Long, xã Phú Thành B, H. Tam Nông
	0914766607

	14
	Cty CP Chế Biến Nông Sản Mỹ Hòa
	97 ấp An Hòa, xã Mỹ An Hưng B, H. Lấp Vò
	02773663321

	15
	Cty CP Tập đoàn Bia Sài Gòn Bình Tây - Nhà máy Bia Sài Gòn Đồng Tháp
	KCN Trần Quốc Toản, P.11, TP. Cao Lãnh
	02776561999

	16
	Cty CP Thức ăn chăn nuôi Việt Thắng
	Lô A- B, KCN Sông Hậu, xã Tân Thành, H. Lai Vung
	02773649567

	17
	HKD Mỹ Duyên 60
	60 Hồ Biểu Chánh, P. Mỹ Phú, TP. Cao Lãnh
	0762524642

	18
	HKD Đông Khuê
	204 tổ 10, K. Mỹ Thượng, P. Mỹ Phú, TP. Cao Lãnh
	0972275792

	19
	HTX Dịch vụ Nông nghiệp Bình Thành
	ấp Bình Hòa, TT. Lấp Vò, H. Lấp Vò
	02773846440; 0918365421

	20
	Cơ sở sản xuất khô Ba Khía
	ấp Chiến Thắng, xã Tân Hộ Cơ, H. Tân Hồng
	0369989809

	21
	CTY TNHH XNK Hương Sen Việt
	40/5 Trần Thị Nhượng, P.4, TP. Cao Lãnh
	02773603868

	22
	Công ty TNHH Thành Chào
	Ấp Thị, xã Thông Bình,  H.  Tân Hồng
	0913938349

	23
	Công ty TNHH SX TM Bột thực phẩm Tấn Sang
	Tổ 3, ĐT 854,  ấp Tân Lập, xã Tân Nhuận Đông, H. Châu Thành
	02773 243142

	24
	Công ty cổ phần dinh dưỡng Sen Hồng
	504 Điện Biên Phủ, xã Mỹ Trà, TP. Cao Lãnh
	02773592123; 0907762123

	25
	Hộ kinh doanh Huỳnh Châu
	202 Nguyễn Sinh Sắc, Khóm Hòa Khánh, P.2, Tp. Sa Đéc, Đồng Tháp
	0916.815.115

	26
	Công ty Cổ phần Xuất Nhập khẩu Sa Giang
	Lô CII-3, Khu công nghiệp C, Thành Phố Sa Đéc, tỉnh
Đồng Tháp
	02773.763.155
	sagiang@hcm.vnn.vn

	27
	Công ty Cổ phần Thương Mại Dầu Khí Đồng Tháp (Petimex)
	140 Quốc Lộc 30, phường Mỹ Phú, Tp Cao Lãnh, Đồng Tháp

	02773.851 056
	info@petimex.com.vn

	28
	HTX Nông nghiệp số 2 xã Định An
	Xã Định An, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp
	0919 656 290
	htxchuso2dinhan@yahoo.com

	29
	HTX dệt choàng Long Khánh
	ấp Long Tả, xã Long Khánh A, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp
	0918 789 883
	htxdetchoanglongkhanh@gmail.com

	30
	Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Tháp
	397 Tôn Đức Thắng, phường Mỹ Phú, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp
	02773.851.464

	31
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Đồng Tháp
	254 Nguyễn Huệ, phường 2, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp
	02773.855535

	32
	Công ty TNHH Thủy sản Mừng Liên
	ấp Hưng Hòa, Xã Tân Khánh Trung, Huyện Lấp Vò, Đồng Tháp
	0913.967.677

	33
	Công ty Cổ phần Dịch vụ Phát triển Nông nghiệp Đồng Tháp
	Số 539A, Tổ 20, ấp An Định, Xã An Bình, Huyện Cao Lãnh, Đồng Tháp
	02773.877.939

	34
	Công ty TNHH MTV SX – TM Ngọc Ngân

	385, ấp Phú Bình, xã Phú Hựu, H. Châu Thành)
	0918360298
	ctytnhh ngocngan01@ gmail. com

	35
	Cơ sở chế biến muối ớt ngào Ngọc Phú

	Ấp Mỹ Tây 1, xã Mỹ Quý, H. Tháp Mười
	093 290 32 83
	muoiot ngaongocphu@ gmail. com

	36
	Cơ sở sản xuất Nguyễn Hiếu

	335 T8, ấp Tịnh Hưng, xã Tịnh Thới, TP. Cao Lãnh
	0973183390

	37
	Hộ kinh doanh Đức Thiện

	103 An lợi A, xã Định Yên, H. Lấp Vò
	0794642818

	38
	Cơ sở khô Tiến Phương

	Ấp Phú Lợi B, xã Phú Thuận B, H. Hồng Ngự
	0919466182

	39
	HKD Tăng Thị Kim Xuyến

	192, tổ 8, ấp Hòa Dân, xã Nhị Mỹ, H. Cao Lãnh
	0345685739

	40
	Hộ kinh doanh Cơ sở chế biến củ ấu Phong Linh
	214A, ấp Nhơn Quới, xã Vĩnh Thạnh, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp
	0907234178
	letanphong1978@ gmail. com

	41
	HKD Trà Huỳnh Ngọc
	293A, ấp Bình Hòa, xã Bình Thành, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp
	0934194164
	dongyhuynhnho@ gmail. com

	42
	HKD Tân Hồng
	ấp Rọc Muống, xã Tân Công Chí, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp
	0919233360
	lockieng 1983@ gmail. com

	43
	Công ty TNHH Nông Sản Chú Chí
	Số 006, Quốc lộ 30, ấp Tân Trường, xã Mỹ Hội, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp
	0939731212
	tam.sx@xoaichuchin.vn

	44
	HKD Như Lan
	Số 2, đường Tắc Thầy Cai, phường Mỹ Phú, TP Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp
	0815899620

	45
	Công ty CP thực phẩm QVD

	Lô C, KCN Sa Đéc, P. Tân Quy Đông, TP. Sa Đéc
	02773761113

	46
	Cty TNHH Ngư nghiệp Hùng Hậu

	Lô C, KCN Sa Đéc, P. Tân Quy Đông, TP. Sa Đéc
	0971603333/02773762225

	47
	HKD gạo sinh học Tháp Mười

	Ấp 06A, xã Trường Xuân, H. Tháp Mười
	0907 795 670

	48
	Cty TNHH rau quả Hùng Hậu

	45D/TB, QL54, ấp Tân Bình, xã Tân Thành, H. Lai Vung
	0906 810 778

	49
	Cty CP XNK Nguyên Hậu

	893, ấp Thạnh Phú, xã Tân Bình, H. Châu Thành
	0277 3588879
	nguyenhaufood@gmail.com

	50
	Cty TNHH MTV Vy Vy An

	153 Bùi Hữu Nghĩa, T. 5, ấp Hòa Khánh, xã Hòa An, TP. Cao Lãnh
	0932 982 208 /0932982208

	51
	Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Xuất Nhập khẩu Sếu Đầu Đỏ - CN Đồng Tháp

	Tổ 10, ấp 2, xã Tân Nghĩa, H. Cao Lãnh
	0919027000

	52
	Cty TNHH MTV Thanh Bình Đồng Tháp

	Lô số 1- 2, CCN Bình Thành, xã Bình Thành, H. Thanh Bình
	02773541166

	53
	Cty TNHH MTV K&Y

	Tổ 50, K.5, P.6, TP. Cao Lãnh
	02773870152-0676

	54
	Cty TNHH MTV Thức ăn thủy sản MEKONG

	ĐT844, ấp Phú Cường, H. Tam Nông
	02773 829 866

	55
	Cty TNHH MTV cơ khí nông nghiệp Phan Tấn

	TL847, ấp 5, Mỹ Đông, H. Tháp Mười
	 0918.365.669
	cokhiphantan@yahoo.com.vn

	56
	Cty TNHH thực phẩm sạch Bảy Nữa

	Xã Phú Điền, H. Tháp Mười
	0987431057

	57
	Cty TNHH Lương thực Ngọc Đồng

	ấp An Hòa, xã An Định, H. Lấp Vò
	0277 3666 199

	58
	DNTN Minh Tuyết

	ấp Tân Long, xã Hòa Thành, H. Lai Vung
	02773848845

	59
	DNTN Cỏ May Châu Thành

	279, QL 80, T. 1, ấp Tân Hòa, xã Tân Nhuận Đông, H. Châu Thành
	02773773135

	60
	Cty CP Vạn Ý

	CCN Bình Thành, QL 30, xã Bình Thành, H. Thanh Bình
	02773541717

	61
	Cty CP nhiên liệu ĐT

	328, QL 30, P. Mỹ Phú, TP. Cao Lãnh
	02773890999

	62
	Cty CP khí hóa lỏng ĐT

	352, KDC Chợ Mỹ Trà, P. Mỹ Phú, TP. Cao Lãnh
	02773890678

	63
	Cty TNHH Thí nghiệm điện SELTEC

	329/7 Nguyễn Chí Thanh, P. An Hòa, TP. Sa Đéc
	02773612612

	64
	Công ty CP Chế biến và XNK Thủy sản Cadovimex II

	Địa chỉ: lô III-8 khu C mở rộng KCN Sa Đéc
	0277 3762.172

	65
	Công ty CP Thủy sản Trường Giang

	Địa chỉ: lô IV – 8, khu A1, KCN Sa Đéc
	0277 3761361
	info@tgfish.vn

	66
	Công ty CP Thủy sản Phát Tiến

	Địa chỉ: lô B3, đường số 2, cụm CN Mỹ Hiệp, huyện Cao Lãnh.
	02778553388

	67
	Công ty TNHH USFEED (tên cũ:Cty CP Thức ăn chăn nuôi ViNa)

	Địa chỉ: khu A1, KCN A Sa Đéc
	02773 764 997

	68
	Công ty TNHH SX và Thương mại Hòa Hưng

	Địa chỉ: 163, QL 80, xã Tân Phú Đông, Tp. Sa Đéc
	0277 3861143
	congtyhoahung.sadec@gmail.com

	69
	Công ty CP Thức ăn chăn nuôi Việt Thắng

	Địa chỉ: lô II-1,II-2,II-3 khu C mở rộng, KCN Sa Đéc
	0277 762678

	70
	Công ty CP Vĩnh Hoàn Collagen 5

	Địa chỉ: QL 30, phường 11, Tp. Cao Lãnh
	02773567888

	71
	Cty TNHH MTV Quang Trung

	Tổ 14, ấp Tân Lập, Tân Quy Tây, TP. Sa Đéc, Đồng Tháp
	02773764234